

Niels Holger Lykke Holding ApS

CVR-nr. 10324289

Kratvej 2

6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Holger Lykke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Holger Lykke Holding ApS
Kratvej 2
6760 Ribe

CVR-nr.: 10324289

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Holger Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16 t.kr. mod et overskud på 302 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.750)	(9.375)
Driftsresultat		(9.750)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(16.000)	264.217
Andre finansielle indtægter		55.676	62.553
Andre finansielle omkostninger		(5.397)	(3.221)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		24.529	314.174
Skat af ordinært resultat	1	(10.183)	(12.226)
Årets resultat		14.346	301.948
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		69.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(777.783)
Overført resultat		(54.654)	1.029.831
		14.346	301.948

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	142.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	49.974	0
Tilgodehavender		49.974	142.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.190.174	2.148.063
Værdipapirer og kapitalandele		2.190.174	2.148.063
Likvide beholdninger		17.927	5.679
Omsætningsaktiver		2.258.075	2.295.742
Aktiver		2.258.075	2.295.742

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført overskud eller underskud	1.963.694	2.018.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret	69.000	49.900
Egenkapital	<u>2.233.694</u>	<u>2.269.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.208	6.712
Skyldig selskabsskat	13.673	10.281
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>24.381</u>	<u>26.493</u>
Gældsforpligtelser	<u>24.381</u>	<u>26.493</u>
Passiver	<u><u>2.258.075</u></u>	<u><u>2.295.742</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	2.018.349	49.900	2.269.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(54.655)	69.000	14.345
Egenkapital ultimo	201.000	1.963.694	69.000	2.233.694

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.518	12.226
Regulering vedrørende tidligere år	665	0
	10.183	12.226

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven §211 ydet lån til ledelsen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet i henhold til lovgivningen herfor. Ledelsen har oplyst, at lånet bliver indfriet i 2016.